
 
 

 

 

Ur.broj: 01-2017-14 

 

Donji Miholjac, 19.01.2018. 

 

 

Na temelju odredbe članka 28 st. 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16) i članku 4. 

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u Miholjačkom poduzetničkom centru LRA 

d.o.o., a u skladu sa Financijskim planom Društva za 2018. godinu, direktorica Miholjačkog 

poduzetničkog centra Lokalne razvojne agencije d.o.o.  d o n o s i: 

 

 

P L A N   N A B A V E   Z A   2 0 1 8.   G O D I N U 
 

 

I. 

 

Planom nabave za 2018. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) planira se nabava roba i usluga,  te ustupanje 

radova za koje su planirana sredstva u Miholjačkom poduzetničkom centru Lokalnoj razvojnoj 

agenciji d.o.o. za proračunsku 2018. godinu, kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Evidencijski 

broj nabave 

 PREDMET 

NABAVE 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave  

(u kn bez 

PDV) 

Vrsta 

postupka 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen  

na grupe 

Sklapa se 

ugovor/okvirni 

sporazum/naru

džbenica? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazum

a 

NAPOMENA 

JEN-01/18 Poslovne usluge 79000000-4 90.000,00 Jednostavna 

nabava 

 NE Ugovor 01.01.2018. 12 

mjeseci 

usluge 

JEN-02/18 Uredski namještaj i 

oprema 

39000000-2 25.000,00 Jednostavna 

nabava 

 NE Ugovor 01.01.2018. 12 

mjeseci 

roba 

 

 

II. 

Postupak nabave može započeti ako su sredstva za nabavu planirana u Financijskom planu ili osigurana na drugi zakonski način. 

Za pripremu i provedbu postupaka nabave utvrđenih ovim Planom, Direktorica Miholjačkog poduzetničkog centra Lokalne razvojne 

agencije d.o.o. donosi Odluku o početku postupka javne nabave. Za provedene postupke nabave u Miholjačkom poduzetničkom centru LRA d.o.o., 

vodit će se registar ugovora o nabavi i okvirnih sporazuma. 

III. 

Plan nabave za 2018. godinu stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen na internetskoj stranici Miholjačkog poduzetničkog centra 

LRA d.o.o., www.mpc-miholjac.hr, sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16.) te u standardiziranom obliku u 

Elektroničkom oglasniku javne nabave RH (EOJN) sukladno Pravilniku o Planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta 

u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17.). 

                                                                                                                                                                       DIREKTORICA: 

Anela Šovagović, mag.oec., v.r. 


